Тульская область
Муниципальное образование город Кимовск Кимовского района

Собрание депутатов

Решение

От  25.04.2016г № 55-189

О присвоении наименования улицы города Кимовска

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования город
Кимовск Кимовского района от 30.05.2014г. №16-51 «Об утверждении Положения
о порядке наименования, переименования и упразднения наименования улиц,
площадей и иных  территорий проживания граждан в населенных пунктах,
установления нумерации домов на территории муниципального образования
город Кимовск Кимовского района», на основании Устава муниципального
образования город Кимовск Кимовского района Собрание депутатов
муниципального образования город Кимовск Кимовского района РЕШИЛО:

1. Присвоить территории, расположенной на земельном участке с
кадастровым номером 71:28:0000000:5 общей площадью 526 058 кв.м., по адресу:
Тульская обл., г. Кимовск, примерно в 120 м. к западу от здания овощехранилища
наименование «КП «Усадьба Александрово».

2. Направить настоящее решение:
 - в администрацию муниципального образования Кимовский район;
 - в Кимовское отделение Тульского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация

- Федеральное БТИ»;
 - в Кимовский отдел Управления Росреестра по Тульской области;
 - в отдел УФМС России по Тульской области г.Кимовск;
 - в Богородицкий почтамт УФПС Тульской области филиала ФГУП почта

России ОПС Кимовск.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

      Глава муниципального
образования город Кимовск
       Кимовского района

                                                  В.А.Викторов